2º GRAU

R$ 1.648,00 R$ 1.759,80 R$ 2.269,16

2 1 R$ 671,00 R$ 712,95 R$ 746,10

VALOR TOTAL R$ 2.319,00 R$ 2.472,75 R$ 3.015,26

PROPOSTA VENCEDORA

TECNO INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA

CNPJ: 07.272.825/0004-57

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO

R$ 2.319,00

(Dois mil e trezentos e dezenove reais)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

GRAU DE
JURISDIÇÃO EMPRESA 

(A)
DOMÍNIO 
AMPLO

DOMÍNIO 
AMPLO

Leitores de e-books com 8 GB de memória interna, tela de 6